



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Snedkermester David Scharff ApS

**Blegdamsvej 78 A, kl.
2100 København Ø**

CVR nr. 31 57 72 33

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023

16. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. januar 2024
Dirigent

Navn: David Scharff

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse for 2023	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Snedkermester David Scharff ApS
Blegdamsvej 78 A, kl.
2100 København Ø

CVR nr.: 31 57 72 33
Stiftet: 26. juni 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

David Scharff

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i snedkerarbejde og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 582, og et overskud på tkr. 452 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		4.259.741	4.559
Personaleomkostninger	1	-3.515.762	-3.937
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-152.014	-189
Andre driftsomkostninger		-29.789	0
Driftsresultat		562.176	433
Andre finansielle indtægter	3	24.985	40
Andre finansielle omkostninger		-5.240	-6
Resultat før skat		581.921	467
Skat af årets resultat	4	-130.199	-104
Årets resultat		451.722	363
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400
Overført resultat		51.722	-37
I alt disponering		451.722	363

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>435.171</u>	<u>626</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>435.171</u>	<u>626</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	<u>49.264</u>	<u>48</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>49.264</u>	<u>48</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>484.435</u>	<u>674</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>63.688</u>	<u>77</u>
Varebeholdninger i alt		<u>63.688</u>	<u>77</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		433.590	1.124
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		324.344	405
Andre tilgodehavender		<u>28.652</u>	<u>43</u>
Tilgodehavender i alt		<u>786.586</u>	<u>1.572</u>
Likvide beholdninger		<u>1.360.522</u>	<u>187</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.210.796</u>	<u>1.836</u>
Aktiver i alt		<u>2.695.231</u>	<u>2.510</u>

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		810.183	758
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	400
Egenkapital i alt		1.335.183	1.283
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		9.751	21
Hensatte forpligtigelser i alt		9.751	21
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Sambeskatningsbidrag		141.533	106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		635.796	504
Anden gæld		572.968	596
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.350.297	1.206
Gældsforpligtigelser i alt		1.350.297	1.206
Passiver i alt		2.695.231	2.510
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	400.000	758.462
Årets resultat	0	400.000	51.721
	0	400.000	51.721
Betalt udbytte	0	-400.000	0
	0	-400.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	400.000	810.183
Egenkapital, ultimo			1.335.183

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.996.336	3.349
Pensioner	439.122	476
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	80.304	112
Personalemkostninger i alt	3.515.762	3.937
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	9	10
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	152.014	189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	152.014	189
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	21.536	11
Øvrige finansielle indtægter	3.449	0
Kursreguleringer andre værdipapirer	0	29
Andre finansielle indtægter i alt	24.985	40
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	141.533	105
Regulering af udskudt skat	-11.334	-1
Skat af årets resultat i alt	130.199	104
5 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	250.000	250
Anskaffelsessum, ultimo	250.000	250
Af-/nedskrivninger, primo	-250.000	-250
Af-/nedskrivninger, ultimo	-250.000	-250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

		2022 tkr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.436.359	1.491
Tilgang i årets løb	273.260	0
Afgang i årets løb	-400.224	-55
Anskaffelsessum, ultimo	1.309.395	1.436
Af-/nedskrivninger, primo	-810.145	-660
Årets afskrivninger	-152.014	-190
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	87.935	40
Af-/nedskrivninger, ultimo	-874.224	-810
Regnskabsmæssig værdi ultimo	435.171	626
7 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	48.362	46
Tilgang i årets løb	902	2
Anskaffelsessum, ultimo	49.264	48
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.264	48

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med henholdsvis 3 og 6 måneders opsigelse. Huslejeoplygtigelsen i opsigelsesperioden udgør samlet 68 tkr.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Scharff Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

På vegne af selskabet, har Nykredit Bank stillet arbejdsgaranti for i alt kr. 34.731.